MILLER II, JOHN H,
MILLER , EDWARD
MILLER , JEFFREY
MILLS , JEFFREY
MITCHELL , ROBERT
MOLLETTE JR . BURNS
MOLLI, BART A.
MONTECALVO , THOMAS
MONTGCOMERY , DAVID
MOQDY , RYAN
MOORE , JAMES
MOORE, JESSE D.
MOORE , SEAN
MOORE , TIMCTHY
MOREHART, DARREN
MORRIS, PATRICK L.
MORSTADT , BRIAN
MOTTER JR, WILLIAM
MOUNTS, KEVIN J.
MUNK , KIM

MURPHY, ANDREW J,
MURPHY , MICHAEL
MUSSELMAN , DAVID
MYERS , ROONEY
NAPIER , VINCENT
NICODEMUS , CHAD
NIGHTINGALE , STEPHEN
NORMAN , ERIC
O-CONNELL , MICHAEL
O-CONNOR |, KEVIN
O-HARRA, MICHAEL J.
O-NEIL , ROBERT
O-ROURKE , KEVIN
OILER, BRYAN E.
OLNEY , DAVID

OLNEY , LAWRENCE
ORTIZ , BRIAN
OSBORNE , REX

PAGE , DANIEL
PARRISH , MATTHEW
PARRISH , RYAN
PATTON , CHRISTOPHER .
PAXTON , GREGORY
PAXTON , ROBERT
PECK , LOREN
PELPHREY , DONALD

PENHORWOQOD, TIMOTHY L.

PENROD , DONALD
PERRY , MICHAEL
PETERS , KENNETH
PILLAR , CHRISTOPHER
PIZZURRO , JOHN
PLANCK , JOSHUA
POWELL , MICHAEL
PREECE , WILLIAM
PRICE , ROBERT
PRIMMER , DENNIS
RADER , SCOTT
RADWANSKI , KEVIN
REALL , JACK
REARDON , KEVIN
REED, ERIC S.

REESE, JOEL A.
REEVE , JOHN
REINHARD , GREGORY

004253 FAIRFAX DR
000788 S REMINGTON RD
001237 HADDON RD
001450 BROADVIEW AV
004038 LONDONDERRY
010358 CREAMER RD
067607 COVINGTON SPRINGS CT
000783 PIMLICO DR
004508 CLAYBURN DR. W.
004671  MICHAEL PL
003085 SMARTWEED LN
003074 GRASSY BENMD DR.
000092 ARDEN RD
000260 SOUTHWOOD AV
005216 JAMESON CR
000935 CHERRY BUD DR

004000 5T RT 605

004000 PIATT RD
010526 LAGUNA CIR.
000334 E GRANVILLE RD
000391 OLD IVORY CT

008200 KENNEDY RD
000768 KNIGHT CT

006656 WINBARR WAY
000823 W LONDON-GROVEPORT RD
000410 MAIN RD

007758 CUMBERLAND CIRCLE
007686 BRAUN RD

003857 NEWELL DR

008388 SOMERSET WAY
008860 SHENANDOAH DR
001173 WILLARD AVE

001708 SARAZEN CT

021801 ST RT 347

000764 DELONG ST

004233 LEPPERT RD

007217 SCIOTO CHASE BV
003301 SMILEY RD

004039 BIG RUN SOUTH RD
004103 ESSEX CT

007036 BORRQOR RO

006228 HICKORY LAWN CT
001189 ELMWOOD AV
011716 SNYDER CHURCH RD
000145 DETROIT AV

003020 TAYLORBLAIR RD
021311 ST RT 47

005715 PARKSIDE CROSSING
004511 CENTRAL COLLEGE RD
005882 WHITEHAVEN DR
006227 GRISHAM ST

005716  SINCLAIR RD

000873 LYNNHAVEN CT
008569 ROBBINS LOOP DR
006402 SAUK CT

011990 BROAD ST BOX 443
008080 SUGAR GROVE RD
016710 RAINTREE DR
002860 KUNZ RD

012191 N OLD 3C HWY
004762 RIVER RUN DR
008328 YUMA DR

005785 ROYALTON RD
004781 BRIARGROVE RD
000869 HAVENDALE DR

CCLUMBUS
BEXLEY
COLUMBUS
COLUMBUS
CCOLUMBUS
ORIENT
WESTERVILLE
GAHANNA
GROVE CITY
GROVE CITY
GROVE CITY
GROVE CITY
COLUMBUS
COLUMBUS
COLUMBUS
COLUMBUS
GALENA
DELEWARE
PLAIN CiTY
WORTHINGTON
BLACKLICK
BLACKLICK
GALLOWAY
CANAL WINCHESTE
LOCKBOURNE
DELAWARE
CANAL WINCHESTE
GROVEPORT
COoLUMBUS
DUBLIN
PICKERINGTON
COLUMBUS
COLUMBUS
RAYMOND
PICKER!INGTON
HILLIARD
POWELL
COLUMBUS
GROVE CITY
POWELL
ORIENT
GROVE CITY
COLUMBUS
BALTIMORE
COLUMBUS
WEST JEFFERSON
WEST MANSFIELD
DUBLIN
WESTERVILLE
GALLOWAY
WESTERVILLE
COLUMBUS
COLUMBUS
REYNOLDSBURG
GROVE CITY
MILLERSFORT
SUGAR GROVE
MARYSVILLE
GALLOWAY
SUNBURY
HILLIARD
POWELL
LANCASTER
GROVEPCRT
COLUMBUS

43220
43209
43209
43212
43228
43146
43082
43230
43123
43123
43123
43123
43214
43207
43232
43228
43021
43015
43064
43085
43004
43004
43119
43110
43137
43015
43110
43125
43228
43017
43147
43212
43228
43067
43147
43026
43065
43221
43123
43065
43146
43123
43212
43105
43201
43162
43358
43016
43081
43119
43082
43229
43228
43068
43123
43046
43155
43040
43119
43074
43026
43065
43130
43125
43220

Payroll Ded.
Payroll Ded.
Payroll Ded.
Payroll Ded.
Payroll Ded.
Payroll Ded.
Payroll Ded.
Payroll Ded.
Payroll Ded.
Payroll Ded.
Payroll Bed.
Payroll Ded.
Payroll Ded.
Payroll Ded.
Payroll Ded.
Fayroll Ded.
Payroll Ded.
Payroll Ded.
Payroll Ded.
Payroll Ded.
Payroll Ded.
Payroll Ded.
Fayroll Ded.
Payroll Ded.
~Payroll Ded.
. Payroll Ded.
Payroll Ded.
~Payroll Ded.-
Payroll Ded.
Payroll Ded.
Payroll Ded.
Payroll Ded.
Payroll Ded.
Payroll Ded.
Payroll Ded.
Payroll Ded.
Payroll Ded.
Payroll Ded.
Payrol! Ded.
Payroll Ded.
Payrolt Ded.
Payrolt Ded.
Payroli Ded.
Payroli Dea.
Payrolt Ded.
Payrolt Ded.
Payroll Ded.
Payroll Ded.
Payroll Ced.
Payroll Ded,
Payroll Ded.
Payroll Ded.
FPayroll Ded.
Payrall Ded.
Payrol! Ded.
Payroll Ded.
Payralt Ded.
Payralt Ded.
Payroll Ded.
Payroll Ded.
Payroll Ded.
Payroll Ded.
Payroll Ded.
Payroll Ded.
Payroll Ded.

6/22
6/22
6/22
6/22
6/22
6/22
6/22
6/22
6/22
6/22
6{22
6/22
6/22
622
622
6/22
6/22
6/22
6/22
6/22
6/22
622
6/22
6/22
6/22
6122
6/22
6/22
6/22
6/22
6/22
6/22
6/22
6/22
6122
6/22
6/22
6/22
6/22
6/22
6/22
6/22
B/22
6/22
6/22
6/22
Biz2
6/22
6/22
6/22
6/22
6122
622
6/22
6122
6/22
6/22
6/22
G122
6/22
6/22
6122
6/22
6/22
6/22

5.00
2.00
10.00
4,00
5.00
20.00
5.00
20.00
2.00
5.00

10.00
10.00
20.00
10.00
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
20.00
5.00
10.00
3.00
2.00
5.00
10.00
5.00
10.00
5.00
10.00
2.00
5.00
4.00
2.00
2.00
10.00
5.00
20.00
5.00
5.00
50.00
5.00
10.00
2.00
10.00
5.00
5.00
5.00
5.00
20.00
5.00
5.00
4.00
5.00
20.00
5.00
20.00
30.00
35.00
5.00
20.00
2.00
4.00

7120
7/20
720
720
720
7720
7120
Ky
720
720
720
7/20
7/20
7/20
7/20
7120
7120
7120
7120
7120
7120
7120
7120
720
7120
7120
7/20
7/20
7/20
7/20
7/20
7/20
7120
720
7120
7120
7/20
7/20
7/20
7120
7/20
7/20
7120
7120
7/20
7/20
7120
7120
7120
7/20
7/20
7/20
7/20
7/20
7120
720
7120
7720
720
7/20
720
7/20
7/20
7120
7120

5.00
2.00
10.00
4.00
5.00
20.00
5.00
20.00
2.00
5.00
5.00
10.00
10.00
20.00
10.00
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
20.00
5.00
10.00
3.00
2.00
5.00
10.00
5.00
10.00
5.00
10.00
2.00
5.00
4.00
2.00
2.00
10.00
5.00
20.00
5.00
5.00
50.00
5.00
10.00
2.00
10.0¢
5.00
5.00
5.00

20.00
5.00
5.00
4.00
5.00

20.00
5.00

20.00

30.00

35.00
5.00

20.C0
2.00
4.00

817
817
BM7
81T
87
87
87
87
BT
BT
817
817
8/17
8/17
817
8/17
8/17
B/17
B/17
B/17
B/17
8/17
BIt7
BT
BT
8Nz
B/17
B8M17
817
8117
817
817
817
8M7
817
817
817
an7
&nv
87
817
8/17
817
8M7
8117
8/17
8/17
817
817
817
8/17
817
8/17
B/17
87
8/17
8/17
8/47
817
817
817
B8/17
B8/M17
817
817

5.00
2.00
10.00
4.00
5.00
20.00
5.00
20.00
2.00
5.00
5.00
10.00
10.00
20.00
10.00
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
20.00
5.00
10.00

2.00
5.00
10.00
5.00
40.00
5.00
10.00
2.00
5.00
4.00
2.00
2.00
10.00
5.00
20.00
5.00
5.00
50.00
5.00
10.00
2.00
10.00
5.00
5.00

5.00
20.00
5.00
5.00
4.00
5.00
20.00
5.00
20.00
30.00
35.00
5.00
20,00
2.00
4.00

9/14
9/14
914
914
9/14
914
9/14
914
9/14
9/14
914
9/14
9/14
9/14
9/14
914
9/14
9714
914
914
914
9114
9/14
9/14
9/14
9/14
9/14
9/14
9/14
9/14
9/14
9/14
914
9/14
9714
9714
9/14
9/14
914
914
9/14
9/14
914
9/14
914
9/14
9/14
914
9/14
914
914
9/14
9/14
9/14
914
914
914
9/14
9/14
9/14
914
9/14
9/14
9M14
914

10.00

20.00
5.00
5.00

50.00

10.00
2.00
10.00
5.00

5.00
5.00
20.00
5.00
5.00
4.00
5.00
20.00
5.00
20.00
30.00
0.00
5.00
20.00
2.00
4.00

10/13
10/13
10/13
10/13
10/13
10113
1013
10413
10413
1013
10/13
1013
10113
10/13
10743
10713
10/13
10/13
10/13
10/13
10113
1013
10113
1013
10/13
10/13
10713
1013
1013
10M13
1013
1013
1013
1013
10/13
10/13
10/13
10143
10/13
10713
10/13
10/13
10/13
10/13
10/13
10M13
1013
1013
10/13
1013
1013
10113
10713
1013
1013
1013
1013
10113
10/13
10/13
10/13
10/13
10413
10/13
10413

5.00
2.00
10.00
4.00
5.00
20.00
5.00
20.00
2.00
500
5.00
0.00
10.00
20.00
10.00
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
20.00
5.00
10.00
3.00
2.00
5.00
10.00
5.00
10.00
5.00
10.00
2.00
5.00
4.00
2.00
2.00
10.00
5.00
20.00
5.00
5.00
50.00
5.00
10.00
2.00
10.00
5.00
5.00
5.00
5.00
20.00
5.00
5.00
4.00
5.00
20.00
5.00
20.00
30.00
0.00
5.00
0.00
2.00
4.00



